
 

 

Nr sprawy: 214/WZP/2021   

Warszawa, 27.08.2021 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr 214/WZP/2021  

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup zewnętrznych 

stojaków wystawienniczych wraz z nadrukiem” 

 

Pytania do zapytania ofertowego 

Działając w imieniu Zamawiającego niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

W punkcie o wymaganiach względem wykonawcy jest informacja o rozładunku. Jest to o tyle 

ważne, że stojaki będą pakowana na palecie i ich rozładunek wymaga wózka, czy Państwo 

takim dysponujecie ? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dysponuje wózkiem widłowym. 

 

Pytanie 2:  

Jak rozumiany jest rozładunek towaru. 

 

Odpowiedź:  

Transport i rozładunek rozumiany jest jako dostawa przedmiotu zamówienia na paletach do 

podanego przez Zamawiającego magazynu przy ul. Bartyckiej 175 A, paw. 6 oraz pomoc w 

rozładunku towaru na wózek widłowy Zamawiającego w określonym terminie, po uprzednim 

ustaleniu dnia i godziny dostawy przypadającej od poniedziałku do piątku pomiędzy w godz. 

07:00 a 15:00.  

 

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią integralną część Zapytania 

ofertowego. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.  


